Egesippus libros hystoriarum scripsit usque ad annum incarnati verbi 182.

Tertullianus, presbyter Cartaginiensis, vir acris ingenii et vehementis, scripsit anno 195.

Eusebius scripsit a quadragesimo III anno Nini regis cronica; hystoriam autem ecclesiasticam ab incarnatione Domini scribit usque ad annum incarnati verbi 328.

Eutropius Romanam hystoriam scribit a tempore Jani et Saturni usque ad annum incarnati verbi 366.

Paulus Diaconus addit 6 libros Romanae hystoriae.

Jeronimus, ecclesiae Romanae presbyter, os Damasi papae, dum omnium iudicio dignus esse summo sacerdotio decernitur, quidam ex clericorum monachorumque ordinibus diseursantes, ad effugandum urbe Jeronimum insidias paraverunt.

Jeronimus cronica sua ab anno incarnati verbi 328 inchoata anno 380 terminat.¹⁾

Ethicus cosmographus a Jeronimo translatus est.²⁾

Hylarius Pictavensis episcopus scripsit anno incarnationis 369.

Sigisbertus cronographiam incipit anno incarnationis 381.

¹⁾ Variante: Jeronimus librum illustrium virorum scripsit anno incarnati verbi 367, cronica vero sua ab anno incarnati verbi 328 inchoata anno 380 terminat.

²⁾ Var.: Ethicus philosophus cosmographiam scripsit.

Jeronimus librum illustrium virorum anno incarnati verbi 394 scripsit.

Ruffinus, Aquileiensis presbiter, hystoriam ecclesiasticam terminat anno incarnationis 399.

Augustinus ab initio mundi librum inchoans de civitate Dei, scribit usque ad annum incarnati verbi 414.

Johannes Crisostomus scripsit ano incarnati verbi 414.

Orosius scripsit septem libros cronographiae Augustino anno incarnationis 415.

Hystoria tripartita a Socrate, Theodorito, Zozomeno edita terminatur anno incarnationis 446.

Prosper Aquitanicus, Leonis papae primi notarius, cronica sua digessit ab initio mundi usque ad annum incarnati verbi 459.

Idacius, Lenicae civitatis Hyspaniarum episcopus, cronica sua perduxit a primo Theodosii magni consolatu inchoata usque ad annum incarnati verbi 490.

Jennadius Massiliensis episcopus cronica sua de viris illustribus ab anno incarnati verbi 394 usque ad annum 490 perduxit.

Cassiodorus de institutione divinarum litterarum scripsit anno incarnati verbi 533.

Justinianus legislator libros de incarnatione Domini edidit, quas etiam per diversas provincias misit incarnati verbi 540.

Jordanis, archiepiscopus Ravennensis, contextit hystoriam de origine Gothorum anno incarnati verbi 551.

Victor, Tunnutensis urbis episcopus in Affrica, hystoriam ab initio mundi scribit usque ad annum incarnati verbi 567.

Paulus Cassinensis hystoriam Longobardorum terminat anno incarnati verbi 572.

Gilda Britonum gesta flebili sermone descripsit anno incarnationis 581.

Gregorius, Turonensis archiepiscopus, hystoriam Francorum digessit anno incarnati verbi 593.

Ysidorus, Hispalensis episcopus, cronica sua digessit ab initio mundi usque ad annum incarnati verbi 611.

Beda scripsit hystoriam Anglorum anno incarnati verbi 714, cronica vero suam ab initio mundi usque ad annum incarnati verbi 734.

Hamonius Floriacensis cronica sua scribit a tempore Nini regis usque ad annum incarnati verbi 843.

Luithbrandus, diaconus Ticinensis, ecclesiae hystoriam Longobardorum scribit anno incarnati verbi 891.

Regino, abbas Prumiensis, chronica sua a nativitate Domini inchoata perduxit usque ad annum incarnati verbi 910.

Windichindus hystoriam Saxonum anno incarnati verbi 978.

Odo, primus abbas Cluniacensis, chronica digessit ab exordio mundi usque ad annum incarnati verbi 987.

Marianus Scotus chronica sua digessit ab incarnatione Domini usque ad annum incarnati verbi 1069.

Yvo, Carnotensis episcopus, regularum exceptiones ecclesiasticarum in unum corpus adunavit anno incarnati verbi 1090.

Sigisbertus Gemblacensis chronica sua anno ab incarnatione Domini 381 inchoata perduxit usque ad annum 1100.

Magister Hugo de Sancto Victore chronica sua digessit ab initio mundi usque ad annum incarnati verbi 1123.

Robertus, abbas Sancti Michaelis de Monte in Normannia, chronica sua digessit usque ad annum incarnati verbi 1147.

Zuletzt kommt sein eigenes Werk.

„Ausser den in der Liste angegebenen Werken beruft er sich noch auf Caesar, Sueton, Solin, Florus, Apuleius, Vergil, Lucan, Martial, Statius, Claudian, Vegetius, das Registrum Gregors des Grossen, Sidonius Apollinaris, Einhard, Fulbert von Chartres, Geoffrey von Monmouth, Wilhelm von Malmesbury, die Historia Eliensis, Florenz von Worcester, Heinrich von Huntingdon, Ailred von Rievaulx, Eadmer, die Briefe Anselms, Wilhelm von Jumièges, Wilhelm von Poitiers, die Gesta Consulum Andegavensium.“ So im Neuen Arch. der Ges. etc. Bd. 3, 1878, pg. 209.

Hierher gehört auch des Hugo von Trimberg ‚Registrum multorum auctorum‘, 1280 verfasst, aus der Hs. No. 1259 der Grazer Universitäts-Bibliothek herausgegeben in den Sitzungsberichten der Kaiserlichen Academie der Wissenschaften zu Wien, phil.-hist. Cl. Bd. 116, pg. 157—190 von Joh. Huemer.¹⁾ Die Schrift ist 1280 verfasst.

Eine metrische Bücheraufzählung des 15. Jahrhunderts ist das schon oben (No. 883) aufgeführte Verzeichniss Pütrichs von Reichhartshausen.